新时代证券股份有限公司

关于浙江金大地生物科技股份有限公司预计无法按时披露 2018 年年度报告的风险提示公告

新时代证券股份有限公司(以下简称"新时代证券")系浙江金大地生物科技股份有限公司(证券简称:金科技,证券代码:837769,以下简称"金科技"、"公司")的主办券商。 在进行公司 2018 年报编制披露过程中,发现公司预计无法按期披露 2018 年年度报告。现主办券商提示风险如下:

金科技原定于 2019 年 4 月 25 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露 平台披露 2018 年年度报告。2019 年 4 月 25 日,主办券商与挂牌公司已基本完 成金科技 2018 年度报告披露所需的相关材料。在进行年报及其他相关公告上传 的过程中,金科技突然告知主办券商拒绝披露 2018 年度报告及部分其他公告, 拒绝继续完成披露 2018 年度报告的工作,导致主办券商无法继续披露包括金科 技 2018 年度报告、金科技 2018 年度报告摘要以及金科技第一届监事会第八次会 议决议三项公告内容。

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》、《关于做好挂牌公司 2018 年年度报告披露相关工作的通知》等相关规定,如公司不能在 2019 年 4 月 30 日前(含当日)披露 2018 年年度报告,公司股票存在自 2019 年 5 月第一个转让日起被暂停转让的风险,存在公司及相关责任主体被全国中小企业股份转让系统有限责任公司采取自律监管措施或给予纪律处分并记入证券期货市场诚信档案数据库的风险;如公司在 2019 年 6 月 30 日之前仍无法披露 2018 年年度报告,公司股票存在被强制终止挂牌的风险。

主办券商已勤勉尽责履行持续督导义务,并已向公司及相关负责人充分提示 了无法按时披露 2018 年年度报告可能存在的各项风险。

主办券商将持续关注上述事项的进展情况,充分及时地做好相关信息披露工作。同时,主办券商提示广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新时代证券股份有限公司 2019 年 4 月 25 日